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Wettkampf-Nr. 27
100m Freistil Männer
Kinderklasse - S1 bis S10
1. Marco Zwillus 1997(S6) GER BV Leipzig 03:29,07 33

Kinderklasse - AB/NB
1. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) GER PSV 90 Dessau 02:11,35 57

Jugendklasse - S1 bis S10
1. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 00:57,60 811
2. Kai Stassen 1991(S9) GER VSB Magdeburg 01:32,79 246
3. Stephan Bahr 1991(S7) GER SSV 70 Halle-Neustadt 01:46,76 192
4. Paul Handschke 1993(S10) GER PSV 90 Dessau 01:34,42 184

Jugendklasse - SB11 bis SB13
1. Norman Flemming 1993(S13) GER BFV Ascota Chemnitz 01:15,94 358
2. Markus Zieger 1993(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 01:34,42 192

Jugendklasse - GB/SB14
1. André Hofmann 1991(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 01:00,28 773

Senioren I - S1 bis S10
1. Walter Stengl 1962(S10) GER BSV München 01:15,66 358
2. Dirk Fähndrich 1959(S9) GER VSG Wiesbaden 02:33,97 53

Senioren II und III - S1 bis S10
1. Helmut Brendel 1951(S9) GER RBVSV Bamberg 01:26,90 299
2. Hans Winkler 1932(S9) GER VSV Medizin Plauen 01:42,55 182
3. Hubert Tappert 1952(S10) GER SV 1906 Gotha 01:36,68 171

Senioren II und III - AB/NB
1. Peter Kellner 1954(AB) GER SV 1906 Gotha 01:30,33 176

Offene Wertung - S1 bis S10
1. Roy Tobis 1990(S10) GER SSV Hoyerswerda 00:57,60 811
2. Jan-Marcin Miroslaw 1973(S9) GER SSV Hoyerswerda 01:05,83 689
3. Walter Stengl 1962(S10) GER BSV München 01:15,66 358
4. Helmut Brendel 1951(S9) GER RBVSV Bamberg 01:26,90 299
5. Kai Stassen 1991(S9) GER VSB Magdeburg 01:32,79 246
6. Stephan Bahr 1991(S7) GER SSV 70 Halle-Neustadt 01:46,76 192
7. Paul Handschke 1993(S10) GER PSV 90 Dessau 01:34,42 184
8. Hans Winkler 1932(S9) GER VSV Medizin Plauen 01:42,55 182
9. Hubert Tappert 1952(S10) GER SV 1906 Gotha 01:36,68 171
10. Harald Lehmann 1981(S6) GER 1. WSV Selb 02:08,00 147
11. Johannes Wolf 1978(S8) GER VSG Wiesbaden 01:55,28 139
12. Dirk Fähndrich 1959(S9) GER VSG Wiesbaden 02:33,97 53
13. Marco Zwillus 1997(S6) GER BV Leipzig 03:29,07 33

Offene Wertung - S11 bis S13
1. Norman Flemming 1993(S13) GER BFV Ascota Chemnitz 01:15,94 358
2. Markus Zieger 1993(S12) GER BFV Ascota Chemnitz 01:34,42 192
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Wettkampf-Nr. 27
100m Freistil Männer
Offene Wertung - GB/S14
1. André Hofmann 1991(S14) GER BFV Ascota Chemnitz 01:00,28 773
2. Rico Heilmann 1988(GB) GER BFV Ascota Chemnitz 01:26,41 312
3. Alexander Dietrichs 1989(GB) GER VSB Magdeburg 01:36,91 221
4. Stefan Gasenzer 1989(S14) GER PSV 90 Dessau 01:33,57 206

Nicht am Start
Marcel Uhlig 1985(GB) GER BFV Ascota Chemnitz

Offene Wertung - AB/NB
1. Mirko Wappler 1988(AB) GER BFV Ascota Chemnitz 01:05,63 461
2. Peter Kellner 1954(AB) GER SV 1906 Gotha 01:30,33 176
3. Felix-Adrian Schulze 1996(AB) GER PSV 90 Dessau 02:11,35 57
4. André Markow 1975 GER BRSV SZ Salzgitter 03:25,56 12

Disqualifikation
Marco Fitzek 1981 GER VSG Wiesbaden 15:25 Uhr
Nutzung unerlaubter Hilfsmittel (an der Leine gezogen)


